Resolução nº 47/2022 - Reitoria

Altera a composição do comitê gestor do

Pacto Nacional Universitário pela

Promoção do Respeito à Diversidade e

da Cultura de Paz e Direitos Humanos.

do Centro Universitário Campo

Real-Guarapuava.

O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais

RESOLVE:

Alterar a composição do comitê gestor do Pacto Nacional

Universitário pela Promoção do Respeito à Diversidade e da Cultura de

Paz e Direitos Humanos. do Centro Universitário Campo Real-

Guarapuava nomeando o seguinte comitê:

Nome CPF Cargo

Patrícia Melhem
Rosas

030.334.18902 Coordenadora

Elizania Caldas
Faria

026.614.839-50 Coordenadora

Fabio Augusto
Pletsch

073.958.609-26 Professor

Vanessa Lobato
da Costa

007.585.049-42 Professora

Tassia Teixeira
de Freitas Bianco
Erbano Cavali

 Professora

Gheniffer Fornari

Altair Justus Neto

Giovanna Sabrina
Athayde

 Estudante

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Universitário Campo Real, 16 de dezembro de 2022.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor